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Trust name Name of CNIO Name of CMIO The date they started What band they work at Whether they come from a BAME background

East London NHS Foundation 

Trust

The Trust has reviewed your request for 

information under the Freedom of Information 

Act (FOI) 2000. 

Section 21(1) of the FOI Act states:

(1) Information which is reasonably accessible 

to the applicant otherwise than under section 1 

is exempt information.

The information requested is accessible here: 

Question 11

The Trust has reviewed your request for information 

under the Freedom of Information Act (FOI) 2000. 

Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 

states:

Any person making a request for information to a public 

authority is entitled—

(a) to be informed in writing by the public authority 

whether it holds information of the description specified 

in the request, and 

(b) if that is the case, to have that information 

communicated to them.

East London NHS Foundation Trust does not employ a 

CMIO as requested and is therefore unable to provide a 

response.

The Trust has reviewed your request for 

information under the Freedom of Information Act 

(FOI) 2000.

Section 40 for the FOI Act states:

(2) This exemption covers the personal data of 

third parties (anyone other than the requester) 

where complying with the request would breach 

any of the principles in the UK GDPR.

The information you have requested relates to one 

individual and is considered a breach of personal 

confidentaility. The Trust is therefore unable to 

provide this information.

Band 8b The Trust has reviewed your request for 

information under the Freedom of Information Act 

(FOI) 2000.

Section 40 for the FOI Act states:

(2) This exemption covers the personal data of 

third parties (anyone other than the requester) 

where complying with the request would breach 

any of the principles in the UK GDPR.

The information you have requested relates to one 

individual and is considered a breach of personal 

confidentaility. The Trust is therefore unable to 

provide this information.

https://www.elft.nhs.uk/sites/default/files/2024-

06/anon_response_-_foi_da5442_1.pdf

https://www.elft.nhs.uk/sites/default/files/2024-06/anon_response_-_foi_da5442_1.pdf
https://www.elft.nhs.uk/sites/default/files/2024-06/anon_response_-_foi_da5442_1.pdf

